SENE

Neomounts by newstar mount FPMAC340BLACK

Code d'article: NWFPMAC340BK

Neomounts by Newstar support de plafond pour TV/moniteur. Capacité de
charge maximale: 50 kg, Taille minimale de I'écran: 81,3 cm (32"), Taille
maximale de I'écran: 190,5 cm (75"), Compatibilité interface de montage
(min): 100 x 100 mm, Compatibilité interface de montage (max): 400 x 400
mm. Réglage de la hauteur: 1060 - 1560 mm, Angle d'inclinaison: 0 - 25°,
Angle de pivotement: 360°. Couleur du produit: Noir

€ 99,99

Caractéristiques

Capacité de charge maximale: 50 kg

Taille d'écran minimum compatible: 32"

Taille maximum d'écran compatible: 75"

convient pour: TV

Type de montage: Plafond
Compatibilité interface de montage (min): 100 x 100 mm
Compatibilité interface de montage (max): 400 x 400 mm

Norme VESA: 100 x 100,400 x 400 mm
Nombre d'affichages pris en charge: 1

Réglage de la hauteur: Oui

Type d'ajustement en hauteur: Manuel

Angle d'inclinaison: 0-25°

Angle de rotation: 6°

Nombre de points pivot: 1

Couleur du produit: Noir

Pays d'origine: Chine




SENE

Poids net du carton principal:

Poids brut du carton principal:

Type de montage:

Pays d'origine:

Poids net de I'emballage:
Hauteur:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Largeur du carton principal:
Longueur du carton principal:
Hauteur du carton principal:
Poids du carton principal:

Poids net du carton principal:

Poids brut du carton principal:

Quantité par carton principal:
Code du systéme harmonisé:
Quantité par Euro Palette:

Type de montage:

Pays d'origine:

17600 g
17600 g
Plafond
Chine
12800 g
1560 mm
250 mm
145 mm
930 mm
310 mm
270 mm
950 mm
17600 g
17600 g
17600 g
2 ece(s)
HS7326909890
30 ece(s)
Plafond

Chine
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